

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2024 YILI OCAK – ŞUBAT DÖNEMİ  
DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU

İTHİB



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR				DEĐER				Pay		
	Birim:Bin Ton			Deđişim	Birim: Milyon Euro			Deđişim	2022		
	2022	2023	2024		2022	2023	2024		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
1 ÇİN	474	373	348	-6,8%	2.526	1.846	1.554	-15,8%	40,6%	35,0%	34,3%
2 TÜRKİYE	194	158	177	12,3%	991	794	771	-3,0%	15,9%	15,1%	17,0%
3 PAKİSTAN	83	79	70	-11,0%	466	455	353	-22,4%	7,5%	8,6%	7,8%
4 HİNDİSTAN	37	40	37	-6,6%	225	268	279	4,0%	3,6%	5,1%	6,1%
5 İNGİLTERE	142	107	85	-21,2%	483	375	264	-29,5%	7,8%	7,1%	5,8%
6 ABD	20	28	26	-8,1%	155	236	229	-3,1%	2,5%	4,5%	5,0%
7 JAPONYA	10	10	10	3,2%	109	127	122	-3,6%	1,8%	2,4%	2,7%
8 GÜNEY KORE	62	50	38	-24,0%	202	146	108	-26,1%	3,2%	2,8%	2,4%
9 İSVİÇRE	13	13	12	-8,7%	95	115	100	-12,9%	1,5%	2,2%	2,2%
10 VIETNAM	24	30	35	15,7%	91	105	95	-9,6%	1,5%	2,0%	2,1%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	1.166	1.074	1.077	0,2%	6.581	6.653	6.137	-7,8%	51,4%	55,8%	57,5%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	1.270	1.062	993	-6,5%	6.223	5.276	4.535	-14,0%	48,6%	44,2%	42,5%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	2.436	2.136	2.069	-3,1%	12.804	11.930	10.672	-10,5%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2024 yılı ocak-şubat döneminde deđer bazında %10,5 oranında azalarak 10,6 milyar €, miktar bazında ise %3,1 oranında azalarak 2 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %57,5'i Birlik içinden, %42,5'i ise Birlik dışından tedarik etmiştir. 2024 yılı ocak-şubat döneminde, AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %7,8 oranında azalarak 6,1 milyar €, Birlik dışından ithalatı ise %14 oranında azalarak 4,3 milyar € deđerinde kaydedilmiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin, %34,3 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2024 yılı ocak-şubat döneminde deđer bazında %15,8 oranında azalışla 1,5 milyar €, miktar bazında ise %6,8 oranında azalışla 348 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiđi tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı %17 payı ile 2. sırada yer almaktadır. 2024 yılı ocak-şubat döneminde AB'nin Türkiye'den tekstil ve hammaddeleri ithalatı deđer bazında %3 oranında azalarak 771 milyon €, miktar bazında ise %12,3 oranında artarak 177 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2023 yılı ocak-şubat döneminde Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatında;

- Pakistan %7,8 payı ile 3. sırada,
- Hindistan %6,1 payı ile 4. sırada,
- İngiltere ise %5,8 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

### ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
TEKNİK TEKSTİL	2.170	2.031	1.814	-10,7%	199	185	189	2,5%	9,2%	9,1%	10,4%
EV TEKSTİLİ	1.429	1.244	1.062	-14,6%	201	182	158	-13,2%	14,1%	14,7%	14,9%
DOKUMA KUMAŞ	1.046	871	722	-17,1%	158	147	146	-0,8%	15,1%	16,9%	20,3%
İPLİK	907	782	675	-13,7%	209	162	164	1,6%	23,1%	20,7%	24,4%
ELYAF	639	669	539	-19,4%	63	63	66	5,1%	9,9%	9,4%	12,2%
ÖRME KUMAŞ	334	263	230	-12,7%	125	94	86	-9,4%	37,5%	35,9%	37,2%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	6.223	5.276	4.535	-14,0%	991	796	773	-2,9%	15,9%	15,1%	17,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde Birlik dışından deđer bazında en fazla ithal ettiđi ürün grubu teknik tekstildir. Bu dönemde AB'nin teknik tekstil ithalatı %10,7 oranında azalarak yaklaşık 1,8 milyar € deđerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat gerçekleştirdiđi 2. ürün grubu %14,6 gerileme ve 1 milyar € ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %17,1 azalış ve 722 milyon € ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır.

AB'nin Türkiye'den 2024 yılı ocak-şubat dönemi teknik tekstil ithalatı %2,5 oranında artarak 189 milyon €, ev tekstili ithalatı %13,2 oranında gerileyerek 158 milyon €, iplik ithalatı %1,6 oranında artarak 164 milyon €, dokuma kumaş ithalatı %0,8 oranında azalarak 146 milyon €, örme kumaş ithalatı %9,4 oranında azalarak 86 milyon €, elyaf ithalatı ise %5,1 oranında artarak 66 milyon € deđerinde gerçekleşmiştir. Türkiye'nin AB'nin 2024 yılı ocak-şubat dönemi tekstil ve hammaddeleri ithalatından aldığı pay %17 olarak kaydedilmiştir.

### ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADDELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI				AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI				TÜRKİYE'NİN PAYI		
	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024	Deđişim	2022	2023	2024
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
TEKNİK TEKSTİL	496	419	409	-2,2%	57	48	55	15,5%	11,6%	11,4%	13,5%
ELYAF	223	214	204	-4,3%	35	34	42	22,6%	15,9%	15,9%	20,4%
İPLİK	229	186	172	-7,4%	49	38	44	17,5%	21,3%	20,3%	25,8%
EV TEKSTİLİ	206	169	161	-4,6%	23	18	16	-12,5%	11,2%	10,8%	9,9%
DOKUMA KUMAŞ	177	135	110	-18,4%	18	15	16	1,6%	10,0%	11,5%	14,3%
ÖRME KUMAŞ	56	44	42	-6,0%	18	13	14	3,2%	31,4%	30,1%	33,1%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.270	1.062	993	-6,5%	194	158	177	12,3%	15,3%	14,9%	17,8%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2024 yılı ocak-şubat dönemi miktar bazında %6,5 oranında azalarak 993 bin ton, Türkiye'den ithalatı ise %12,3 oranında artarak 177 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

### AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON SEKTÖRÜ İHRACATI

ÜLKE	MİKTAR				DEĞER				Pay		
	Birim:Bin Ton		2024	Deđişim	Birim: Milyon Euro			Deđişim	2022	2023	2024
	2022	2023			2022	2023	2024		Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat
1 İSVİÇRE	10	10	10	-7,1%	1.007	1.145	1.001	-12,6%	17,7%	18,3%	15,8%
2 İNGİLTERE	14	13	12	-6,4%	811	826	800	-3,1%	14,3%	13,2%	12,6%
3 ABD	6	5	4	-24,3%	620	736	745	1,1%	10,9%	11,8%	11,7%
4 ÇİN	2	2	2	-15,2%	436	424	569	34,1%	7,7%	6,8%	9,0%
5 HONG KONG	1	1	1	7,0%	236	250	318	27,3%	1,1%	4,0%	5,0%
6 RUSYA	8	4	4	-7,9%	394	276	281	27,3%	4,2%	4,0%	5,0%
7 JAPONYA	2	1	1	-27,9%	223	262	279	2,1%	6,9%	4,4%	4,4%
8 GÜNEY KORE	1	1	1	-27,8%	204	257	272	6,5%	3,9%	4,2%	4,4%
9 TÜRKİYE	3	6	6	-4,1%	120	253	239	5,8%	3,6%	4,1%	4,3%
10 BAE	2	2	1	32,9%	116	144	191	-5,5%	2,1%	4,1%	3,8%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	541	1.434	948	-33,9%	14.966	17.711	17.727	0,1%	72,5%	73,9%	73,6%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	91	82	74	-9,7%	5.675	6.240	6.349	1,7%	27,5%	26,1%	26,4%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	632	1.516	1.022	-32,6%	20.641	23.951	24.075	0,5%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak-mart dönemi hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %1,7 oranında artarak 24 milyar €, miktar bazında ise %32,6 oranında azalarak yaklaşık 1 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

Bu dönemde AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %73,6'sı Birlik içine gerçekleştirilirken, %26,4'ü ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %0,1 oranında artarak 17,7 milyar €, miktar bazında ise %33,9 azalarak 948 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %1,7 oranında artarak 6,3 milyar €, miktar bazında ise %9,7 oranında azalarak 74 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %12,6 oranında azalış ile 1 milyar €, miktar bazında ise %7,1 azalış ile 10 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %3,1 oranında azalarak 800 milyon €, ABD'ye yapılan ihracat ise %1,1 oranında artarak 745 milyon € değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin Birlik dışına en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 9. ülke konumundadır. AB'nin Türkiye'ye 2024 yılındaki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %5,8 oranında artarak 239 milyon €, miktar bazında ise %4,1 oranında azalarak 6 bin ton değerinde kaydedilmiştir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR				DEĞER				Pay		
	Birim:Bin Ton			Deđişim	Birim: Milyon Euro			Deđişim	2022	2023	2024
	2022	2023	2024		2022	2023	2024				
	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	Ocak-Şubat	
1 ÇİN	192	162	166	2,4%	4.138	3.833	3.332	-13,1%	29,5%	25,9%	26,6%
2 BANGLADEŞ	200	201	166	-17,2%	2.958	3.394	2.487	-26,7%	21,1%	22,9%	19,8%
3 TÜRKİYE	78	62	57	-8,1%	1.816	1.722	1.538	-10,6%	12,9%	11,6%	12,3%
4 HİNDİSTAN	33	35	27	-23,5%	705	861	622	-27,7%	5,0%	5,8%	5,0%
5 VIETNAM	22	22	22	0,0%	562	669	597	-10,7%	4,0%	4,5%	4,8%
6 KAMBOÇYA	25	23	26	12,2%	460	512	507	-1,0%	3,3%	3,5%	4,0%
7 PAKİSTAN	42	42	40	-6,1%	546	598	497	-16,8%	3,9%	4,0%	4,0%
8 TUNUS	11	12	11	-6,3%	356	446	426	-4,6%	2,5%	3,0%	3,4%
9 FAS	17	13	13	-1,5%	440	385	396	2,8%	3,1%	2,6%	3,2%
10 BURMA	21	23	18	-19,4%	353	423	315	-25,6%	2,5%	2,9%	2,5%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	696	644	591	-8,1%	14.130	16.002	15.942	-0,4%	50,2%	52,0%	56,0%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	513	619	585	-5,4%	14.026	14.800	12.544	-15,2%	49,8%	48,0%	44,0%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.209	1.262	1.176	-6,8%	28.155	30.802	28.486	-7,5%	100,0%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Haziran 2024

AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %7,5 oranında azalarak 28,4 milyar €, miktar bazında ise %6,8 oranında azalarak 1,1 milyon ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %56'sını Birlik içinden, %44'ünü ise Birlik dışından müşterek olarak gerçekleştirmektedir. AB'nin 2024 yılı ocak-şubat dönemindeki Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, değer bazında %0,4 oranında azalarak 15,9 milyar €, miktar bazında ise %8,1 oranında azalarak 591 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı değer bazında %15,2 oranında azalarak 12,5 milyar €, miktar bazında ise %5,4 oranında azalarak 585 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekleştirdiği ülke ise %26,6 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı değer bazında %13,1 oranında azalarak 3,3 milyar €, miktar bazında ise %2,4 oranında artış ile 166 bin ton değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise %12,3 payı ile AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin 2024 yılı ocak-şubat döneminde Türkiye'den ithalatı değer bazında %10,6 oranında azalarak 1,5 milyar € olurken, miktar bazında ise %8,1 oranında azalışla 57 bin ton olmuştur.